בעין משפטית

מאת: עו"ד ג'ון גבע, היועץ המשפטי ללשכה

במסגרת בקשה לתשלום תכוף בית המשפט קבע כי יש לאפשר לנפגעת תאונת דרכים להכשיך את הטיפול הסיעודי בביתה

[כאמור בסעיף 5(ב)(2), לעיל], הפנה בית המשפט לתקנה 4 לתקנות לנפגעי תאונות דרכים (תשלומים תכופים), תשמ"ט-1989, הקובעת: "...הזקקות לשירותים המיועדים לסייע לנפגע בפעולות יום-יום או בהשגחה או בניהול משק הבית; לענין זה-פעולות יום-יום' - לבישה, אכילה, שליטה בהפרשות, רחצה וניידות עצמית בבית; 'השגחה' - פיקוח על הנפגע למניעת נזק או סכנה לעצמו או לאחרים".

על מנת לבחון מהי הגדרת צרכי סיעוד שעל המבטח לספק לנפגע בתאונת דרכים

בבית משפט השלום בירושלים, הוגשה בקשה לאישור "תשלום תכוף", כמשמעות מונח זה בחוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975 (להלן: "**חוק הפיצויים**") לנפגעת בתאונת דרכים - ברוליה סקורבסקי (להלן: "**המבקשת**"), שיוצגה על ידי עו"ד גיל בן ארי, כנגד דניאל מורנו, וכנגד שלמה חברה לביטוח בע"מ (להלן: "**שלמה ביטוח**"), שיוצגה על ידי עו"ד גיל סבן, ואשר ביטחה את נהג הרכב הפוגע. ההחלטה ניתנה במאי 2011 מפי השופט ארנון דניאל.